PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
CEP 36570 — VIÇOSA — ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI NS 848/92

Dispõe sobre denominaçSo de via pública.

O povo do Municipio de Viçosa, por seus representantes

legais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. IS - Fica denominada Rua Lúcia Lopes da Motta, a v i

a pública que inicia na Rua são Pedro e termina na propriedade do Sen

hor Sebastião da Silva Dantas, no Bairro Bom Jesus.

Art. 2S - o Executivo Municipal providenciará a sinaliza

ção da referida rua denirro do prazo de 60(sessente) dias, a contar da

data da promulgação desra Lei e fará as devidas comunicações á CEMIG,

TELEMIG, EBCT e ao SAAE.

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica

ção.

Art. 4S - Revogam-se as disposições em contrário.

Viçosa, 21 de maio de 1992.

Antônio. Chequei!-̂  |

Prefeito Municipal

( projeto de Lei de autoria do Vereador Raimundo Nonato da Silva Castro,

aprovado em reunião do dia 19/05/92.)

		2012-10-01T10:43:26-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:45:22-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.